
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/935/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie nadania drogom wewnętrznym nazw ulic na terenie sołectwa Jurczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym na terenie sołectwa Jurczyce nadaje się nazwy ulic według wykazu 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg ulic określa plan sołectwa Jurczyce stanowiący załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/935/24 
Rady Miejskiej w Skawinie 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz ulic sołectwa Jurczyce - drogi wewnętrzne 

L.p. Nazwa nr działki ewidencji gruntów 

1 Spokojna 67/12 
2 Ogrodowa 47/25, 47/32, 47/35, 47/41 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1141


	UCHWAŁA NR LXIV/935/24 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ulic sołectwa Jurczyce - drogi wewnętrzne
	Zalacznik 2


		2024-02-09T13:39:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




